
ИД Име
Татково 

име
Презиме

дали треба да 

се ослободи од 

партиципација

176672 Марио Ванчо Паунов да

177408 Филип Ристо Џуклевски да

174163 Христијан Атанас Делиѓорѓиев да

176460 Викторија Славе Најдоска да

177324 Николија Стојан Витански да

178031 Никола Јонче Николовски да

174507 Кристина Ѓорѓиева да

177629 Савче Делчо Ѓошева да

177147 Бојан Стојан Вучков да

174091 Слободанка Љубе Костојчиноска да

171263 Елена Зоран Стојановска да

176543 Костадин Ристо Џуклевски да

175061 Александра Зоран Андоновска Да

Список на примени студенти во ДСД ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ, кои се 

ослободуваат од партиципација ( по приговор )


